
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2015 14:19:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 4

 0050 

 001

 03468

 04313

 05609

 05633

 05656

 05777

 06367

 05717

 06436

 05797

 05983

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,765.63

 31,724.40

 5,390.63

 5,390.63

 3,203.13

 5,559.69

 3,203.13

 140,362.00

 46,050.00

 6,679.38

 10,406.25

05-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

02-OCT-15

30-OCT-15

02-OCT-15

30-OCT-15

19-OCT-15

26-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 59,237.24

 186,412.00

 6,679.38

 10,406.25

 001

 004

 005

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

UNIDAD DE LENGUAS EXTRANJERAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1709-1975-00552

0801-1986-20264

08019010291700

1204-1973-00037

0801-1961-07890

1520-1972-00001

1504-1968-00076

1204-1973-00037

1520-1972-00001

0801-1961-08642

0801-1961-07890

0801-1980-06300

0801-1961-08642

0801-1961-07890

0824-1972-00544

0801-1982-15080

0801-1986-10413

0801-1977-09475

0703-1980-03328

0801-1951-02988

0801-1979-10286

0801-1976-12597

0613-1980-00010

0801-1975-20914

0801-1980-06300

0801-1969-08960

0801-1977-14173

0401-1968-00162

0805-1968-00178

0801-1975-09112

JUAN MIGUEL PEREZ

ROSLIN ALEJANDRA SOLENO MELARA

TRAVEL SERVICE OPERADOR DE TURISMO S. DE R.L

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

FLORENCIO GALO MENCIA

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ

FLORENCIO GALO MENCIA

MARVYN ORLANDO BARRIENTOS PEREZ

JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ

FLORENCIO GALO MENCIA

MARLON MAURICIO MONCADA GODOY

SAYRA KARINA ESTRADA ZAPATA

JENNIFER FABIOLA CENTENO FLORES

BELKIS BELINDA CUBAS MARTINEZ

LICDA NORY ALVAREZ BETANCOURT

RODOLFO CORTEZ VARGAS

FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBREÑO

JOSE LEONIDAS SOLORZANO PALMA

OLGA PATRICIA NUÑEZ CANALES

ROLAN ANTONIO URQUIA

MARVYN ORLANDO BARRIENTOS PEREZ

LUIS ALONSO CABALLERO

LUIS EDUARDO AGURCIA QUEZADA

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

LUIS ALONSO RODRIGUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2015 14:19:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 4

 0050 

 001

 006

 007

 011

 05622

 05643

 06546

 05829

 06117

 05975

 01452

 01453

 01454

 01455

 01056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,712.82

 2,000.22

 1,785.00

 4,781.25

 4,859.38

 18,328.12

 15,078.13

 6,356.25

 5,906.25

 7,093.75

 2,625.00

15-OCT-15

01-OCT-15

30-OCT-15

16-OCT-15

26-OCT-15

20-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

23-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 304,986.66

 34,434.38

 2,625.00

 8,712.82

 5,570.22

 4,781.25

 4,859.38

 18,328.12

 34,434.38

 2,625.00

 010

 016

 020

 021

 046

 027

 028

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE LENGUAS EXTRANJERAS

UNIDAD DE SUPERVISION EDUCATIVA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1946-00190

0801-1970-04662

0601-1960-00907

1413-1960-00005

0601-1960-00907

1508-1959-00178

1521-1987-00256

1702-1970-00137

0801-1964-04839

1804-1979-01704

0201-1961-00213

0501-1984-01798

0501-1969-07827

1312-1967-00063

0601-1968-00507

VICTOR ERNESTO ARDON

JACQUELINE ESTERLINA AGUILERA ARGEÑAL

SAMUEL CALIXTO ESPINAL

BERTA LIDIA RODEZNO

SAMUEL CALIXTO ESPINAL

OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

EDUARDO ENRRIQUE ORTEGA CASTRO

SAGRARIO YANETH FERRUFINO GONZALES

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

JOSE ANTONIO BONILLA FERNANDEZ

ALICIA ESTELA ANDRADE HENRIQUEZ

GLORIA ASUCENA ALVARENGA URBINA

JAVIER ALEXANDER VELASQUEZ ESPINAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2015 14:19:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 4

 0050 

 011

 012

 013

 014

 015

 018

 019

 00631

 00672

 00773

 00646

 00647

 00648

 00528

 00938

 00939

 01193

 01194

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.87

 3,234.38

 2,831.00

 1,437.50

 1,437.50

 1,078.12

 3,234.38

 2,625.00

 2,515.63

 11,906.25

 4,312.50

23-OCT-15

12-OCT-15

21-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

23-OCT-15

31-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,796.87

 3,234.38

 2,831.00

 3,953.12

 3,234.38

 5,140.63

 1,796.87

 3,234.38

 2,831.00

 3,953.12

 3,234.38

 5,140.63

 032

 033

 034

 035

 036

 039

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1010-1988-00111

0202-1973-00014

0202-1997-00196

1706-1972-00512

1301-1973-00035

1301-1972-00142

1416-1963-00069

1702-1964-00010

0602-1970-00275

1804-1965-00600

1806-1972-00471

MERLIN IDANIA CANTARERO

OVEDIA DALILA JUAREZ

SAIDY CARIDAD JHACSON GONZALES

MARCO ANTONIO MATEO MANZANAREZ

VILMA LETICIA ESPINOZA SERRANO

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

ADA CONSUELO ERAZO

FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

IRMA LAZO VELASQUEZ

ROSA IVETH PEREZ UCLES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/11/2015 14:19:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 4 de 4

 0050 

 019

 026

 01195

 00113

 00115

 00117

 00119

 00121

 00123

 00124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 60,484.38

 51,734.38

 35,796.88

 42,781.25

 14,875.00

 11,000.00

 42,875.01

31-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

12-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 644,111.45

 22,328.13

 259,546.90

 22,328.13

 259,546.90

 041

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1810-1974-00302

0612-1969-00076

0801-1948-03214

1409-1971-00061

0801-1973-09146

0801-1970-08357

1007-1963-00227

0815-1980-00045

1503-1964-00510

0501-1958-03736

1305-1971-00144

0801-1975-09112

1620-1965-00101

1503-1964-00510

0801-1973-09146

1503-1964-00510

0801-1973-09146

0801-1971-08541

0604-1983-00020

PAULA YANETH PALMA FIGUEROA

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

OMAR ANIBAL ORTEZ NUÑEZ

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES


