



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 4

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios
Trainere i emidiane			Identificación	Nombre
03468 01 00001	4,765.63	05-OCT-15	1709-1975-00552	JUAN MIGUEL PEREZ
			0801-1986-20264	ROSLIN ALEJANDRA SOLENO MELARA
04313 01 00001	31,724.40	01-OCT-15	08019010291700	TRAVEL SERVICE OPERADOR DE TURISMO S. DE R.L
05609 01 00001	5,390.63	01-OCT-15	1204-1973-00037	CHANTAL SALINAS MARTINEZ
			0801-1961-07890	FLORENCIO GALO MENCIA
			1520-1972-00001	ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA
05633 01 00001	5,390.63	01-OCT-15	1504-1968-00076	JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ
			1204-1973-00037	CHANTAL SALINAS MARTINEZ
			1520-1972-00001	ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA
05656 01 00001	3,203.13	01-OCT-15	0801-1961-08642	JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ
			0801-1961-07890	FLORENCIO GALO MENCIA
05777 01 00001	5,559.69	02-OCT-15	0801-1980-06300	MARVYN ORLANDO BARRIENTOS PEREZ
06367 01 00001	3,203.13	30-OCT-15	0801-1961-08642	JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ
			0801-1961-07890	FLORENCIO GALO MENCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

59,237.24

Unidad Ejecutora:

004 DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainere i ermanarre			Identificación	Nombre
05717 01 00001	140,362.00	02-OCT-15	0824-1972-00544	MARLON MAURICIO MONCADA GODOY
			0801-1982-15080	SAYRA KARINA ESTRADA ZAPATA
			0801-1986-10413	JENNIFER FABIOLA CENTENO FLORES
			0801-1977-09475	BELKIS BELINDA CUBAS MARTINEZ
			0703-1980-03328	LICDA NORY ALVAREZ BETANCOURT
			0801-1951-02988	RODOLFO CORTEZ VARGAS
			0801-1979-10286	FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBREÑO
			0801-1976-12597	JOSE LEONIDAS SOLORZANO PALMA
			0613-1980-00010	OLGA PATRICIA NUÑEZ CANALES
			0801-1975-20914	ROLAN ANTONIO URQUIA
			0801-1980-06300	MARVYN ORLANDO BARRIENTOS PEREZ
06436 01 00001	46,050.00	30-OCT-15	0801-1969-08960	LUIS ALONSO CABALLERO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

186,412.00

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
Turnor of ormalario			Identificación	Nombre
05797 01 00001	6,679.38	19-OCT-15	0801-1977-14173	LUIS EDUARDO AGURCIA QUEZADA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

6,679.38

Unidad Ejecutora:

007 DIRECCIÓN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
05983 01 00001	10,406.25	26-OCT-15	0401-1968-00162	JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR
			0805-1968-00178	JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS
			0801-1975-09112	LUIS ALONSO RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

10,406.25

Unidad Ejecutora:

010 UNIDAD DE LENGUAS EXTRANJERAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre





Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 4

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 010 UNIDAD DE LENGUAS EXTRANJERAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
05622 01 00001	8,712.82	15-OCT-15	0703-1946-00190	VICTOR ERNESTO ARDON	
			0801-1970-04662	JACQUELINE ESTERLINA AGUILERA ARGEÑAL	
TOTAL LINIDAD F IFCUTORA ( 010 ) · 8,712.					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

Unidad Ejecutora: 016 UNIDAD DE SUPERVISION EDUCATIVA

	Número Formulario	mero Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
	Trainior o T oriniarario			Identificación	Nombre	
	05643 01 00001	2,000.22	01-OCT-15	0601-1960-00907	SAMUEL CALIXTO ESPINAL	
				1413-1960-00005	BERTA LIDIA RODEZNO	
	06546 01 00001	1,785.00	30-OCT-15	0601-1960-00907	SAMUEL CALIXTO ESPINAL	
,	TOTAL LINIDAD F JECUTORA ( 016 ) · 5,570					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

Eiecutora: 020 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

 Unidad Ejecutora:
 020 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

 Número Formulario
 Total Afectado
 Fecha
 Beneficiarios

 05829 01 00001
 4,781.25
 16-OCT-15
 1508-1959-00178
 OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 020 ): 4,781.25

Unidad Ejecutora: 021 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
	Trainere i emiliarario			Identificación	Nombre
	06117 01 00001	4,859.38	26-OCT-15	1521-1987-00256	EDUARDO ENRRIQUE ORTEGA CASTRO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 021 ):					

Unidad Ejecutora: 046 CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

 Número Formulario
 Total Afectado
 Fecha
 Beneficiarios

 05975
 01
 00001
 18,328.12
 20-OCT-15
 1702-1970-00137
 SAGRARIO YANETH FERRUFINO GONZALES

 0801-1964-04839
 MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA
 1804-1979-01704
 EDEN ALI LAINEZ OLIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 046 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

304,986.66

18,328.12

Gerencia Adminsitrativa: 006 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE CORTES

Unidad Ejecutora: 027 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE CORTES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre
01452 01 00001	15,078.13	30-OCT-15	0201-1961-00213	SARA DORIS SAMBULA MEJIA
01453 01 00001	6,356.25	30-OCT-15	0501-1984-01798	JOSE ANTONIO BONILLA FERNANDEZ
01454 01 00001	5,906.25	30-OCT-15	0501-1969-07827	ALICIA ESTELA ANDRADE HENRIQUEZ
01455 01 00001	7,093.75	30-OCT-15	1312-1967-00063	GLORIA ASUCENA ALVARENGA URBINA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 027 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 006 ):

34,434.38 34,434.38

Gerencia Adminsitrativa: 007 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

Unidad Ejecutora: 028 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE CHOLUTECA

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
01056 01 00001	2,625.00	23-OCT-15	0601-1968-00507	JAVIER ALEXANDER VELASQUEZ ESPINAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 007 ):

2,625.00 2,625.00

2,023.00

Gerencia Adminsitrativa: 011 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA
Unidad Ejecutora: 032 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE INTIBUCÀ





Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 4

3,234.38

2,831.00

3,234.38

5,140.63

5,140.63

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 011 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA
Unidad Ejecutora: 032 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE INTIBUCÀ

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	echa Beneficiarios	
Trainer or or manager			Identificación	Nombre
00631 01 00001	1,796.87	23-OCT-15	1010-1988-00111	MERLIN IDANIA CANTARERO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 032 ): 1,796.87
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 011 ): 1,796.87

Gerencia Adminsitrativa: 012 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE ISLAS DE LA BAHIA
Unidad Ejecutora: 033 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainior o T oriniaranto			Identificación	Nombre
00672 01 00001	3,234.38	12-OCT-15	0202-1973-00014	OVEDIA DALILA JUAREZ
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA ( 033	):		3,234.38

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 012 ):

ia Administrativa: 013 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

Gerencia Adminsitrativa: 013 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
Unidad Ejecutora: 034 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE LA PAZ

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainior o T oriniaranto			Identificación	Nombre	
00773 01 00001	2,831.00	21-OCT-15	0202-1997-00196	SAIDY CARIDAD JHACSON GONZALES	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA ( 034	):	1	2,831.00	

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 013 ):

Gerencia Adminsitrativa: 014 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

Unidad Ejecutora: 035 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE LEMPIRA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre	
00646 01 00001	1,437.50	23-OCT-15	1706-1972-00512	MARCO ANTONIO MATEO MANZANAREZ	
00647 01 00001	1,437.50	23-OCT-15	1301-1973-00035	VILMA LETICIA ESPINOZA SERRANO	
00648 01 00001	1,078.12	23-OCT-15	1301-1972-00142	LUIS ANDRES TEJADA PINEDA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 035 ):
 3,953.12

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 014 ):
 3,953.12

Gerencia Adminsitrativa: 015 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE OCOTEPEQUE Unidad Ejecutora: 036 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE OCOTEPEQUE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tumoro i ominara			Identificación	Nombre	
00528 01 00001	3,234.38	31-OCT-15	1416-1963-00069	ADA CONSUELO ERAZO	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA ( 036	):	1	3,234.38	

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 015 ):

Gerencia Adminsitrativa: 018 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE VALLE

Unidad Ejecutora: 039 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE VALLE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00938 01 00001	2,625.00	22-OCT-15	1702-1964-00010	FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ
00939 01 00001	2,515.63	22-OCT-15	0602-1970-00275	MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 018 ):

Gerencia Adminsitrativa: 019 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO
Unidad Ejecutora: 041 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE YORO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 039 ):

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- rumoro r ormanarro			Identificación	Nombre
01193 01 00001	11,906.25	31-OCT-15	1804-1965-00600	IRMA LAZO VELASQUEZ
01194 01 00001	4,312.50	31-OCT-15	1806-1972-00471	ROSA IVETH PEREZ UCLES





Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 4 de 4

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 019 GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO Unidad Ejecutora: 041 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE YORO

Número Formulario	nulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
01195 01 00001	6,109.38	31-OCT-15	1810-1974-00302	PAULA YANETH PALMA FIGUEROA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 041 ):
 22,328.13

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 019 ):
 22,328.13

Gerencia Adminsitrativa: 026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Unidad Ejecutora: 081 DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
tumoro i ormalario			Identificación	Nombre	
00113 01 00001	60,484.38	12-OCT-15	0612-1969-00076	RONALD KILDER BORJAS SIERRA	
			0801-1948-03214	MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA	
			1409-1971-00061	NUBIA REBECA VENTURA MORENO	
00115 01 00001	51,734.38	12-OCT-15	0801-1973-09146	JOSE LUIS CABRERA SIERRA	
			0801-1970-08357	OMAR ANIBAL ORTEZ NUÑEZ	
			1007-1963-00227	BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS	
00117 01 00001	35,796.88	12-OCT-15	0815-1980-00045	HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA	
			1503-1964-00510	REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES	
			0501-1958-03736	EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO	
00119 01 00001	42,781.25	12-OCT-15	1305-1971-00144	WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA	
			0801-1975-09112	LUIS ALONSO RODRIGUEZ	
			1620-1965-00101	MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ	
00121 01 00001	14,875.00	12-OCT-15	1503-1964-00510	REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES	
			0801-1973-09146	JOSE LUIS CABRERA SIERRA	
00123 01 00001	11,000.00	12-OCT-15	1503-1964-00510	REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES	
			0801-1973-09146	JOSE LUIS CABRERA SIERRA	
00124 01 00001	42,875.01	12-OCT-15	0801-1971-08541	CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ	
			0604-1983-00020	DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 081 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 026 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

259,546.90

644,111.45